Отдел образования администрации г. Котовска

Тамбовской области

ПРИКАЗ

24.04.2019                                          Котовск                                               № 241

Об итогах проведения городской мини-олимпиады среди детей 6-7 лет

В соответствии с приказом отдела образования администрации города

от 01.03.2019 №140 «О проведении городской мини-олимпиады среди детей

6-7 лет» 24 апреля 2019 года проведена городская мини-олимпиада среди

детей 6-7 лет. В мини-олимпиаде приняли участие 8 детей из 7 дошкольных

образовательных учреждений и МБУ ДО «Дом детского творчества».

Участникам мини-олимпиады предлагалось 14 заданий на логическое

мышление и сообразительность. Задания составлены в соответствии с

возрастными особенностями воспитанников, содержали высокую степень

сложности. Дети показали умение логически мыслить, считать, решать

ребусы и головоломки.

На основании решения жюри ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить дипломами победителя и призеров городской мини-

олимпиады среди детей 6-7 лет:

- за 1 место Михеева Артёма, воспитанника МБДОУ детский сад №16

«Ласточка» (руководители Курносова Ж.Е., Шлыкова И.В.);

- за 2 место Кузьмина Никиту, воспитанника МБДОУ детского сада №8

«Рябинка» (руководители Петрова Т.М., Матвеева Н.С.);

- за 3 место Литвинова Данилу, воспитанника МБДОУ детский сад

№14 «Красная шапочка» (руководители Годунова О.В., Спиридонова Е.В.);

- за 3 место Вязовову Софью, обучающуюся МБУ ДО «ДДТ»

(руководитель Ободинская М.С.).

2. Наградить дипломами участников городской мини-олимпиады среди

детей 6-7 лет:

- Драб Анну, воспитанницу МБДОУ детский сад №3 «Сказка»

(руководители Ватомская О.Н., Миронова Т.В.);

- Блохина Кирилла, воспитанника МБДОУ детский сад №12 «Белочка»

(руководителя Хныкова С.Н., Краснова Е.В.);

- Михайлова Илью, воспитанника МБДОУ детский сад № 15

«Теремок» (руководитель Игнатьева В.В.);

- Зорина Юрия, воспитанника МБДОУ ЦРР-детский сад «Солнышко»,

(руководитель Дьякова О.В., Прохорова Н.А.).

3. Объявить благодарность за подготовку победителя и проведение

городской мини-олимпиады среди детей 6-7 лет:

- Расторгуевой А.В., заведующему МБДОУ детский сад №16

«Ласточка»;

- Шелудяковой Г.Г., старшему воспитателю МБДОУ детский сад №16

«Ласточка»;

-  Забродиной А.Ю., учителю-логопеду МБДОУ детский сад №16

«Ласточка»;

- Лазаревой Н.А., воспитателю МБДОУ детский сад №16 «Ласточка»;

- Ястребовой Т.И., воспитателю МБДОУ детский сад №16 «Ласточка».

4. Контроль за исполнением приказа возложить на методиста МКУ

«Информационно-методический центр» О.С. Курбатову.

Заместитель начальника

отдела образования                                                                        Е.Б.Самородова